

Henla Import ApS

Vestre Alle 43, 9530 Støvring

CVR-nr. 17 63 76 81

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Henning Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henla Import ApS Vestre Alle 43 9530 Støvring
	CVR-nr.: 17 63 76 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Larsen Morten Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engros, investering i fast ejendom, finansiering samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.518 t.kr. mod 1.067 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.517.936	1.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.982	-334
Driftsresultat	1.188.954	733
1 Øvrige finansielle omkostninger	-384.549	-335
Resultat før skat	804.405	398
Skat af årets resultat	-210.716	-154
Ordinært resultat efter skat	593.689	244
Årets resultat	593.689	244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	593.689	244
Disponeret i alt	593.689	244

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	17.023.687	18.397
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.023.687</u>	<u>18.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.023.687</u>	<u>18.397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.670	85
Udsudte skatteaktiver	870	1
Andre tilgodehavender	65.563	0
Tilgodehavender i alt	<u>97.103</u>	<u>86</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.103</u>	<u>86</u>
Aktiver i alt	<u>17.120.790</u>	<u>18.483</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.365.948	772
Egenkapital i alt	1.565.948	972
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.295.073	9.744
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.295.073	9.744
2 Kortfristet del af langfristet gæld	383.515	393
Gæld til pengeinstitutter	19.195	459
Selskabsskat	45.716	104
Anden gæld	6.811.343	6.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.259.769	7.767
Gældsforpligtelser i alt	15.554.842	17.511
Passiver i alt	17.120.790	18.483
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	384.549	335
	384.549	335

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.678.588	383.515	8.295.073	6.912.816
	8.678.588	383.515	8.295.073	6.912.816

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.679 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 17.024 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
